Vigencia de participación Cobertura Geográfica 

Del 6 de enero de 2025 al 16 de marzo de 2025 Nacional 

Permiso SEGOB Bolsa destinada 

PERMISO SEGOB:  DGRTC/7485/2024 
$900,000.00 (novecientos mil pesos 00/100 M.N.). 

DIVIDIDOS EN  

20 premios de $25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 M.N.). 

4 premios de $100,000.00 (cien mil pesos 00/100 M.N.). 

TÉRMINOS Y CONDICIONES 

I.- DATOS GENERALES DE LA PROMOCIÓN 

II.- REQUISITOS DE PARTICIPACIÓN. 

• Tener contratado alguno de los productos participantes, el cual deberá tener asociado una tarjeta de débito VISA.

[...]

00/100 M.N.) con su tarjeta de débito VISA asociada a cualquiera de los productos participantes, ya sea en tiendas en línea o en tiendas 
físicas, podrán concursar por los premios descritos en el presente documento. 

Banco Azteca seleccionará 2 (dos) transacciones para los premios semanales de $25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 M.N.) (Punto 1) 
y 2 (dos) transacciones para los premios mensuales de $100,000.00 (cien mil pesos 00/100 M.N.) (Punto 2), mismos que se distribuirán 
conforme a lo siguiente: 

1. Premios Semanales por $25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 M.N.): 

Periodos de participación Selección de Ganadores 
Transmisión ganadora 

TV Azteca 

06/01/2025 12/01/2025 jueves, 16 de enero de 2025 

viernes, 31 de enero de 2025 

13/01/2025 19/01/2025 jueves, 23 de enero de 2025 

20/01/2025 26/01/2025 jueves, 30 de enero de 2025